
MEN’S CARE

21

Časy, kdy muži sahali do kelímků 
s krémy svých žen a přítelkyň, jsou
pryč. Ženy mají rády, když jejich
partner používá speciální pěsticí řady
pro muže. Proto používejte Men’s Care
řady LR!

Muži udělali v poslední době ve věci
péče o pleť jednoznačně velký pokrok.
Mnoho mužů už ví, že pěstovat 
a udržovat si svůj životní styl je moudré 
a prospěšné. Chtěli by, aby jejich tělo
zůstalo dlouho zdravé a mladé. Pakliže
ještě v roce 1970 bylo se svým přirozeným
vzhledem spokojeno celých 85 % mužů,
dnes už to je podle marketingové
analýzy jen 50 %. 

Pravidelná péče je klíčem k větší atra-
ktivitě a úspěchu. Proto dnes v „průmyslu
krásy“ dosahují nejvyššího celosvětového
růstu právě výrobky péče o pleť pro
muže. Podle 89 % všech mužů je udr-
žovaný zevnějšek důležitý pro profesní
úspěch (podle studie agentury Data-
monitor 2004), pěstěný projev je zde
velmi ceněný.

Mimo všechny klasifikace platí pro
moderní muže jedno: zůstávají věrni
svému charakteru, pečují o svůj zev-
nějšek a image a jsou otevření kosme-
tickým produktům.

Od 1. dubna máme v nabídce ten
správný výrobek: Men’s Care se Skin
Support Complexem.

» Mužská pokožka je jiná
Mezi ženskou a mužskou pokožkou jsou
zásadní rozdíly. Pokožka mužů je
zpravidla o 15 procent silnější, vytváří více
mazu, má větší póry, je odolnější 
a mastnější. Vyšší podíl kolagenu má za
následek, že mužská pokožka stárne
zpočátku sice pomaleji, ale později se
efekty stárnutí projevují velmi intenzivně. 
K těmto hormonálně podmíněným
vlastnostem se ještě přidává každo-
denní zatížení holením. Ve spodní části
tváře má proto pleť sklon k rychlejšímu
rohovatění. Aby bylo možno dostát
nárokům na ošetřování pleti, vyvinuli
jsme speciálně pro mužskou pokožku
komplex Skin Support. Tento komplex
účinných látek z vitamínů a mořských
řas optimálně chrání stresovanou pleť
obličeje.

Který produkt
je vhodný pro
který typ pleti?

» Normální, suchá a smíšená pleť:
Pro dosažení optimálního výsledku je
třeba tento typ pleti čistit každé ráno 
a večer Čisticím gelem Men’s Care.
Prostředek na bázi jemných tenzidů
šetrně odstraňuje nečistoty a přebytky
usazeného mazu. K odstranění zroho-
vatělého povrchu pokožky by se u toho-
to typu pleti měl podpůrně provést 2 x 3
týdně peeling pomocí Pleťového pee-
lingu Men’s Care, pleť pak bude svěží
a pružná.

» Stresovaná a náročná pleť:
Negativní vlivy životního prostředí, stres 
a hektický způsob života velkou měrou
zatěžují pokožku. Proto je naprostou
každodenní nutností ošetření, vyladěné
na konkrétní typ pleti. Důkladné čištění
ráno a večer je základem pro násled-
nou ošetřující péči. Pokožka se uvolní 
a vitalizuje pomocí Krému proti
stárnutí Men’s Care. Vrátí se Váš
mladistvý, čerstvý vzhled, který je třeba
příležitostně podpořit pomocí peelingu.

Pěstění muži
jsou v módě

Krém proti stárnutí 
Obj. č. 1513

Hydratační krém 
Obj. č. 1511

Čisticí gel
Obj. č. 1510

Pleťový peeling 
Obj. č. 1516

Pro optimální péči a ochranu pleti před nepříznivými vlivy životního prostředí 
by se měl ráno a večer po čištění nanášet Hydratační krém Men’s Care.

Men’s Care – cítíte pohodu na vlastní kůži

tiskarna  5.5.2006  9:40  Page 21


